
Magjia e festave erdhi përsëri!



Imagjinoni veten tuaj, në zemër të Bretagne, në Francë, duke ecur  
në ajrin e freskët, mbi gjethet e vogla plot me shkëlqimin e tyre të artë...

Aty ku natyra na surprizon dhe na sjell në mëndje të gjithë kujtimet e bukura 
të vitit që po lëmë pas...

Në këto festa Yves Rocher na ndihmon të përjetojmë nga afër magjinë 
e natyrës duke sjellë në mëndje të gjitha kujtimet tona më të bukura.

Shëtisni me imagjinatën tuaj në pyjet dhe fushat tona. Admironi bukurinë 
e natyrës me ngricat e dimrit.

 

 

Magjia e festave
erdhi përsëri!



KREM PËR DUART

Ky krem për duart
me aromën delikate të 
Lychee, i 
lë duart të buta.  

SKRAB TRUPI

Një skrab i cili
largon qelizat e vdekura 
dhe e lë lekurën e butë. 

LOCION TRUPI

Një locion trupi me 
aromën delikate të frutit
Lychee i cili zbut dhe 
hidraton lëkurën.

 DIUKIL NUPAS
PËR DUART

Kënaqësia e një sapuni
likuid për duart me
aromën delikate të frutit
të Lychee.

SPRAY PËR TRUPIN
& FLOKËT
Një spray unik,
i cili lë aromën delikate të

tuaja

100 ml - 10.40€                  30 ml - 4.20€

 IHSUD LEHX
me Lychee

Freskia e nje xhel dushi
me aromën delikate të frutit
Lychee.

200 ml - 4.30€                     150ml - 10.40€            390 ml - 11.20€                 190 ml - 5.00€ 

400 ml - 6.50€

Kush mund ti rezistojë aromës së ëmbël të Lychee, 
kjo aromë kaq e freskët në mes të dimrit!

EDICIONI I LIMITUAR

LYCHEE
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KREM PËR DUART

Ky krem për duart
me aromën qetësuese
të erëzave të festave 
lë duart të buta dhe
të hidratuata.

SKRAB TRUPI

Një skrab me aromën
relaksuese të erëzave
të festave, i cili largon
qelizat e vdekura dhe
e lë lëkurën e butë. 

LOCION TRUPI

Një locion trupi me
aromën relaksuese  të 
erëzave të festave  i cili 
zbut dhe hidraton 
lëkurën tuaj.

SAPUN LIKUID
PËR DUART

Kënaqësia e një sapuni
likuid për duart me
aromën relaksuese të
erëzave të festave.

SPRAY PËR TRUPIN
& FLOKËT
Një spray unik,
i cili lë aromën qetësuese të 
erëzave të festave
 në trupin dhe fokët tuaja.

100 ml - 10.40€                  30 ml - 4.20€

XHEL DUSHI 

Rehatia e një xhel dushi 
me aromën relaksuese
të erëzave të festave.

200 ml - 4.30€                     150 ml - 10.40€                 390 ml - 11.20€              190 ml - 5.00€
400 ml - 6.50€ 

EDICIONI I LIMITUAR

Përkëdhelni veten tuaj me aromën e ëmbël të erëzave të
Krishtlindjes, kjo aromë kaq e këndshme dhe relaksuese që 
na kujton ngrohtësinë e familjes në ditë tipike festash!

AROMAT E FESTAVE
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BALM PËR BUZËT

Balmi për buzët me gjalp
Shea, ushqen dhe 
riparon buzët tuaja.

SKRAB TRUPI

Ky skrab ka një teksturë 
kremoze e cila largon
butësisht qelizat e vdekura.

LOCION TRUPI

Tekstura kremoze kombinon
vetitë hidratuese  të gjalpit Shea
me butësinë dhe delikatesën
e bajames.

KREM PËR DUART

Ky krem për duart me gjalp
Shea ushqen dhe zbut duart
tuaja. Rekomandohet për duar
të thata dhe shumë të thata.

75 ml - 7.50€                                   4.8 gr - 4.00€

BALM DUSHI

Me më shumë se  2/3 me vajra bimor
ky balm dushi lë lëkurën tuaj të
butë dhe të hidratuar.

  200 ml - 10.40€                             150 ml - 12.00€                         200 ml - 11..20€

GJALP SHEA
& BAJAME
Gjatë dimrit lëkura jonë është e
ekspozuar ndaj të ftohtit, bëhet 
më e thatë dhe e ashpër.

Për ta mbrojtur atë ekspertët tanë
kanë përzgjedhur një përbërës
me veti të jashtëzakonshme
ushqyese: Gjalpin SHEA.

Formulat tona janë kremoze
dhe e ushqejnë lëkurën në thellësi. 

Për të shijuar në maksimum 
kënaqësinë e përdorimit të kësaj 
linje, ne i kemi shtuar kësaj linje
aromën e ëmbël të bajames.

 

EDICIONI I LIMITUAR
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KALENDARI I FESTAVE

70.00€



 

FORMULE

VEGAN*

*Produit formulé sans dérivés animal

PARFUM
Ujë tualeti me vanilje 
& erëza pikante.

100 ml - 28.00€

VAJ ME XIXA PËR 
FLOKËT & TRUPIN
Një vaj me xixa i cili i jep shkëlqim

dhe lëkurën tuaj.

100 ml - 14.00€

SET VOILE DORE
Një dyshe fantastike e cila 
përmban parfumin Voile Doré 
dhe nje xhel dushi me të
njëjtën aromë.

31.00€

VOILE DORE
Në zemër të pyllit të mbuluar me borë
rrezet e para të dritës së diellit, 
krijojnë një pamje magjepëse.
Aroma e drunjve të pyllit, 
bashkohet me aromat e erëzave të
festave që vijnë nga ngrohtësia e 
çdo familje.

Voile Dore ka aromë fantastike e
cila nxjerr në pah kombinimin 
e vaniljes me erëzat pikante të
festave.
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SET
COMME UNE EVIDENCE
Parfum - 50 ml
Mini parfum - 10 ml
Krem për duart - 30 ml
55.00€

SET  
MON EVIDENCE
Parfum - 50 ml
Mini parfum  - 10 ml
Krem për duart  - 30 ml
55.00€

SET
SUR LA LANDE
Parfum Sur La Lande - 30 ml
Parfum solid Sur La Lande 13 gr 
46.00€

 

VE

GETAL ORIGIN

ALCOHOL

100%

SETE
PARFUMESH
Parfumet tona më të mira me 
paketimet e tyre festive
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SET ME 2 PRODUKTE 
ME LYCHEE
Xhel dushi me Lychee - 50 ml
Krem për duart me Lychee - 30 ml

7.00€

SET ME 4 PRODUKTE
ME ERËZAT E FESTAVE
Xhel dushi me erëzat e festave - 50 ml
Skrab me erëzat e festave - 30 ml
Balm për buzët me erëzat e festave - 4.8 g
Locion trupi me erëzat e festave - 50 ml

15.00€

 AEHS PLAJG EM TES
DHE BAJAME TË ËMBËL
Balm dushi me gjalp shea dhe bajame - 30 ml
Locion trupi me gjalp shea dhe bajame - 30 ml
Skrab trupi me gjalp shea dhe bajame - 30 ml

15.00€

SET ME 6 XHEL
DUSHI
Xhel dushi me Vanilje - 50 ml
Xhel dushi me kokos - 50 ml
Xhel dushi me alga të egra - 50 ml
Xhel dushi me lule Meadow dhe Heather - 50 ml
Xhel dushi me Mango & Koriander - 50 ml

 16.00€

NJË KOLEKSION
I TËRË GATI PËR
DHURATAT
TUAJA UNIKE
Zbuloni setet tona festive,
të kompozuara me kujdes,
që të lumturoni njerëzit e zemrës.

Aromat tona eksluzive dhe
produktet tona ikonike,
te paketuara në kutitë 
e tyre festive.

Xhel dushi me mjedër - 50 ml



25 • Manikyr - Rouge Grenat - Edicioni i limituar| 26 • Laps për buzët - Sublime iris | 27 • Blush - Dore Solaire | 28 • Buzëkuq Rouge Elixir Satin 
- Rouge Safran - Edicioni i limituar | 29 • Top Coat  me xixa gold- Edicioni i limituar | 30 • Laps për sytë - 01. I zi | 31 • Maskara Metamorphose
Intense - Edicioni i limituar

42.00€

KALENDARI PËR
PER TE PRITUR 
VITIN E RI!

Zbuloni një dhuratë për çdo ditë nga data
25 deri me 31 dhjetor.

Kalendari përmban 7 produkte makijazhi
të domosdoshme për ju!

 



Prishtinë:
1.Qendra tregtare ALBI MALL, kati 0, (pranë Jumbo)
 Tel: +383 (0) 49 672 300; 
2.Te katedralja, përballë Bells Cafe Tel: +383(0) 49 672 100 ;
3. Qendra tregtare Prishtina Mall kati1 Tel: +383 (0) 49 672 104; 

Prizren: 

Galeria Shopping Mall Tel:+383 (0) 49 672 133.

WEB: yvesrocherkosova.com

Yves Rocher  Kosovo


